2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Пос. Малошуйка

	31 декабря 2015 года
	№ 92

О внесении изменений в план мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение эффективности учреждений культуры муниципального образования «Малошуйское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с распоряжением правительства Архангельской области от 11 июня 2015 года №146-рп «О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Архангельской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить изменения в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования «Малошуйское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Малошуйское» от 25 сентября 2014 года №67:

1.1. Приложение № 1 к плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение эффективности учреждений культуры муниципального образования «Малошуйское»  в редакции, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 к плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение эффективности учреждений культуры муниципального образования «Малошуйское» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
	А.В.Баранов